
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp:  Volgnummer:   

Pivot Park 2.0 – impulsen voor een duurzame 

exploitatie 

 Dienst/afdeling:  SPM 

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 december 2016 

gelet op het advies van de raadscommissie van 12 januari 2017; 

 

besluit: 

1. Als onderdeel van het maatregelenpakket dat de provincie neemt ter ondersteuning 

van Pivot Park, de provincie een bijdrage te verstrekken gedurende 11 jaren ten 

behoeve van de stimulering van het Life Sciences klimaat in Oss en het Pivot Park in 

het bijzonder; 

2. De jaarlijkse bijdrage bedraagt € 93.000 (exclusief indexering);  

3. Dit bedrag te dekken uit een voordeel binnen het grondbedrijf (€ 77.500), aangevuld 

met een bedrag uit de Economische Reserve (€ 15.500); 

4. Het college opdracht te geven de bijdrage verder uit te werken in een overeenkomst; 

5. Taken en financiële bevoegdheden over te dragen van OLSP Vastgoed BV naar Pivot 

Park Exploitatie BV, zodanig dat het beheer, onderhoud en de investeringen in het 

vastgoed op Pivot Park zijn geconcentreerd bij Pivot Park Exploitatie; 

6. Acht jaar lang € 25.000 (2017-2024) beschikbaar te stellen om Pivot Park als 

belangrijk economisch icoon van de gemeente Oss te ondersteunen in de promotie 

en branding van het park en van de aanwezige bedrijvigheid; 

7. Dit bedrag te dekken uit de Reserve Economie; 

8. Hierop onze begroting aan te passen. 

 

Gemeenteraad 

 

  



 

2 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 26 januari 2017. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,             De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans Coll: 

 


